Publicado em 21/08/2017

Universidade de Pernambuco

ERRATA DO EDITAL DE MOBILIDADE 2017.2

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD), através da Coordenação de Assuntos Estudantis (CAE), divulga abaixo errata referente ao resultado definitivo do
processo de Mobilidade Acadêmica Estudantil 2017.2 (Edital nº 001/2017).

Faz saber: Retificação do resultado referente ao curso de Direito Integral Campus Benfica FCAP.

CAMPUS BENFICA – FCAP

Onde se lê:

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

Leia-se:

NOME DO CURSO - DIREITO TURNO DE FUNCIONAMENTO - INTEGRAL  CAMPUS BENFICA - 1° PRIORIDADE

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO C.P.F. NOME

SCORE
FINAL

STATUS DE
APROVAÇÃO

STATUS DE
CLASSIFICAÇÃO

(INFORMAR INTEM
DO EDITAL QUE

JUSTIFICA
DESCLASSIFICAÇÃO,

SE FOR O CASO)

1º 100.318.654-88 Aline Sousa Santos 19.889 Aprovado Classificado

2º 108.070.224-54 Maria Luiza Matias de Souza Oliveira 19.727 Aprovado Classificado

3º 084.152.334-77 Sandy Emily da Silva 19.436 Aprovado Classificado

4º 107.983.564-48 Thaciana Alves Rêgo 18.877 Aprovado Classificado

5º 060.743.895-94 Benick Taypto de Santana 12.978 Aprovado Classificado

6º 117.977.554-63 Gabriel de Paula Caetano 9.449 Aprovado Classificado

7º 103.179.924-90 Luiz Henrique Francisco de Albuquerque Filho 9.312 Aprovado Classificado

8º 703.719.664-93 Brenda Eduarda de Melo Teixeira 7.643 Aprovado Classificado

9º 119.278.054-06 Julia Beatriz de Moura Chaves 7.353 Aprovado Classificado

10º 122.322.804-54 Bruna Ribeiro do Nascimento 7.105 Aprovado Classificado

11º 108.521.514-89 Barbara Yolanda Cardoso 7.087 Aprovado Classificado

12º 122.453.834-00 Pedro Henrique Selfes Alvaro 5.533 Aprovado Classificado

13º 701.581.334-39 Jully Gabriella de Oliveira Silva 1.605 Aprovado Classificado

14º 112.855.884-01 Camyla Maria de Oliveira Correia 1.602 Aprovado Classificado

15º 099.841.524-30 Anthonielle Ingrid Peixoto de Oliviera 1.057 Aprovado Classificado

16º 112.226.904-89 Marco Elmar da Silva Junior 980.4 Aprovado Classificado

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

17º 126.906.514-91 Roberto Augusto de Sousa Filho 897.6 Aprovado Classificado

18º 071.567.094-88 Leonardo Henrique Costa Barros 646.2 Aprovado Classificado

19º 120.028.744-41 Jaqueline do Nascimento Nazário 517.2 Aprovado Classificado

20º 303.592.214-83 Maria Luiza Xavier de Souza 500.4 Aprovado Classificado

21º 703.132.384-30 Maria Beatriz Souza Braga 492 Aprovado Classificado

22º 703.711.124-43 Nayairá Albuquerque Gonçalves 480.6 Aprovado Classificado

23º 105.834.264-92 Luiz Henrique de Holanda Borba 447.6 Aprovado Classificado

NOME DO CURSO - DIREITO TURNO DE FUNCIONAMENTO - INTEGRAL CAMPUS - BENFICA 2° PRIORIDADE

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO C.P.F. NOME

SCORE
FINAL

STATUS DE
APROVAÇÃO

STATUS DE
CLASSIFICAÇÃO

(INFORMAR INTEM
DO EDITAL QUE

JUSTIFICA
DESCLASSIFICAÇÃO,

SE FOR O CASO)

24º 092.855.774-07 Bruna Araújo Soares 714,72 Aprovado Classificado

25º 126.700.421-06 Sarah Caroline de Andrade Firmino 699,46 Aprovado Classificado

26º 114.209.254-23 Mariana Lopes de Siqueira 693,54 Aprovado Classificado

27º 014.132.944-05 Clivison César Celestino da Silva 678,14 Aprovado Classificado

28º 107.038.744-46 Maryane Caroline Pedroza de Almeida 677,82 Aprovado Classificado

29º 118.304.244-24 Ana Carolina Paiva Coelho 674,76 Aprovado Classificado

30º 113.414.414-82 Laiz Mendes Souza e Melo 666,34 Aprovado Classificado

31º 104.407.374-86 Tainã Almeida Pinheiro de Sousa 664,44 Aprovado Não Classificado

32º 084.235.154-00 Maria Laís Nunes Bezerra da Silva 663,44 Aprovado Não Classificado

33º 099.664.504-75 Laísa Caroline da Rocha Barros 651,96 Aprovado Não Classificado

34º 081.264.434-48 Mariana Geane de Lemos 648,56 Aprovado Não Classificado

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

35º 066.617.784-82 Octávio Gabriel de Barros Barbosa 643,2 Aprovado Não Classificado

36º 101.876.194-25 Julia Dias Abage 641,66 Aprovado Não Classificado

37º 041.336.394-56 Shirnaide Chiarell Gonçalves de Holanda 624,64 Aprovado Não Classificado

38º 108.415.434-02 Matheus Henrique de Oliveira Demétrio 619,7 Aprovado Não Classificado

40º 078.032.234-78 Marcelly Silva de Moura 615,96 Aprovado  Não Classificado

41º 115.664.414-39 Milena Maria Muniz Xavier 608,14 Aprovado  Não Classificado

42º 116.200.034-14 Letícia Barreto Domingues 603,36 Aprovado  Não Classificado

43º 096.233.114-78 Mariana Barreto Rocha Ferreira 592,76 Aprovado  Não Classificado

44º 052.232.594-75 Ticiano de Sá Sampaio Ferreira 591,48 Aprovado  Não Classificado

45º 013.893.284-06 Ana Wanessa Vasconcelos Dias 590,08 Aprovado  Não Classificado

46º 064.738.694-17 Camila Gomes Mendes Bezerra 586,5 Aprovado  Não Classificado

47º 098.745.994-56 João Victor Batista da Silva 584,48 Aprovado  Não Classificado

48º 079.071.324-10 José Felipe Oliveira Correia da Silva 580,98 Aprovado  Não Classificado

49º 112.854.254-48 Guilherme de Menezes Monteiro Coelho 573,58 Aprovado  Não Classificado

50º 081.486.394-93 Reginaldo Rodrigues de Melo 565 Aprovado  Não Classificado

51º 702.937.044-90 Ayandra Irla Tavares da Silva 562,7 Aprovado  Não Classificado

52º 130.442.854-02 Tomás Enrique da Silva Albuquerque Barbosa 533,52 Aprovado  Não Classificado

53º 705.125.424-30 Luana Alcântara Tenório 533 Aprovado  Não Classificado

54º 050.058.944-54 Fátima Millany Matias de Sá 503,06 Aprovado  Não Classificado

55º 086.923.764-00 Matheus Vinícius da Silva Barros 501,78 Aprovado  Não Classificado

56º 072.910.964-05 Helder Gomes do Nascimento Vasconcelos 437,96 Aprovado  Não Classificado

57º 116.924.274-07 Iranildo Barbosa e Silva Júnior 394,02 Aprovado  Não Classificado

      NOME DO CURSO - DIREITO TURNO DE FUNCIONAMENTO - INTEGRAL  CAMPUS BENFICA - 3° PRIORIDADE

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO C.P.F. NOME

SCORE
FINAL

STATUS DE
APROVAÇÃO

STATUS DE
CLASSIFICAÇÃO

(INFORMAR INTEM
DO EDITAL QUE

JUSTIFICA
DESCLASSIFICAÇÃO,

SE FOR O CASO)

58º 096.077.514-50 Maria Clara do Nascimento Costa Amorim 4.086 Aprovado Não Classificado

59º 107.787.494.44 Alanne Maria Pereira Chaves da Silva 3.780 Aprovado Não Classificado

60º 107.787.474-09 Alicya Maria Pereira Chaves da Silva 3.798 Aprovado Não Classificado

61º 092.650.774-50 Claro dos Santos Andrade 3.600 Aprovado Não Classificado

62º 090.607.724-90 Rafael Cipriano de Souza 3.492 Aprovado Não Classificado

63º 056.415.124-60 Hellen Camila Alves Castilho 3.586 Aprovado Não Classificado

64º 404.378.414-72 Paulo Rogério de Souza Assis 1.080 Aprovado Não Classificado

65º 027.237.594-23 Mariluce da Silva Bezerra 1.034 Aprovado Não Classificado

66º 583.324.644-04 João Ricardo de Sousa 1.004 Aprovado Não Classificado

67º

892.970.325-91 Yumara Lúcia Vasconcelos 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

68º

062.111.404-95 Monique Raphaella Tenório Viana 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

69º

276.770.378-44 Luciana Fernandes da Silva 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

70º

049.810.764-79 Giselle Regina de Oliveira Barbosa 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

71º

043.006.314-84 Jacqueline Lopes de Azevedo 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

72º

670.774.714-20 Ana Virgínia de Santana Soares 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

73º

079.599.544-02 Luis Eduardo Torres Melo 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

74º

113.809.144-85 Beatriz Muniz Batista dos Santos 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

75º

114.427.344-77 Bruna Pires de Lima 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

76º

102.872.234-69 Monaliza Melo de Oliveira 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

77º

069.227.284-40 Itamar Nunes da Assis Júnior 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

78º

686.294.784-20 Ana Patrícia de Oliveira Siqueira 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

79º

021.320.154-22 Marcony de Andrade Alves da Silva 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

80º

773.828.704-72 Salete Duarte de Brito Rangel Conceição 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

81º

334.151.884-34 Ana Elizabeth Carneiro Leal Falcão 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

82º

037.226.694-05 Mariana de Melo Monteiro 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

83º

090.237.744-26 Jessica Espíndola Viana de Almeida 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

84º

027.133.754-01 Maria do Carmo Maracajá Alves 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

85º

038.770.564-31 Joanna Cavalcanti Feliciano 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

86º

089.660.764-08 Wagner Vidal Xavier da Silva 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

87º

338.850.364-87 Sandra Lúcia de Araújo Soares 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

88º

095.770.834-39 Marina Lourenço da Silva 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

89º

091.487.724-02 Mayara Gabrielle de Lima Cavalcanti 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

90º

055.188.134-81 Bruno da Rocha Guerra 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

91º

091.799.674-77 Emanuel Miguel  Descendente de Melo Silva 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

92º

108.285.214-76 Gleyci Kelly Carneiro Barbosa da Silva 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

                                                                                                                                                                                                   Publicado em 21/08/2017

93º

117.466.124-01 Lucas Fernandes Alves e Silva 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado

94º

100.430.744-64 Mariana Livia Simões Vasconcelos 0 Ítem 5, 5.1,

"III". O EFC

do candidato

não atende as

normas de

cálculo da

formula.

Não Classificado